

ÚŘAD PRÁCE SEMILY
PROJEKT INTERIÉRŮ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRVKŮ INTERIÉRU

19.3.2015

ozn.	prvek vybavení	rozměr	cena kus	ks	cena
A01	POLICE ZÁVĚSNÁ, záda	1200 x 240, v. 270	700 Kč	33	23 100 Kč
A02a	ZÁSTĚNA STOLU L, montáž na zeď a ke stolu, 2 výšky 1200 a 1600	2200 + 500, v.1200, 1600	2 520 Kč	15	37 800 Kč
A02b	ZÁSTĚNA STOLU L, montáž na zeď a ke stolu, 2 výšky 1200 a 1600	2000 + 500, v.1200, 1600	2 220 Kč	16	35 520 Kč
A02c	ZÁSTĚNA STOLU L, montáž na zeď a ke stolu, 2 výšky 1200 a 1600	1600 + 500, v.1200, 1600	2 020 Kč	1	2 020 Kč
A02d	ZÁSTĚNA STOLU U (3xL a 1x U)	600+900+600, v.1200	2 170 Kč	4	8 680 Kč
A02e	ZÁSTĚNA STOLU ROVNÁ, montáž na zeď	3200, v.1600	2 320 Kč	1	2 320 Kč
A02f	ZÁSTĚNA STOLU L, montáž na zeď a ke stolu	1000 + 800, v.1600	2 220 Kč	1	2 220 Kč
A02g	ZÁDA SKŘÍNKY NÍZKÉ ZVÝŠENÁ	900 x tl. 20, v 900	540 Kč	1	540 Kč
A03	VĚŠÁK - DESKA S 3 DVOUHÁČKY, na zástěnu	350 x tl.18, v. 200	650 Kč	33	21 450 Kč
A04	MADLO NÁSTĚNNÉ ZA ŽIDLE (cena za bm)	tl. 20, v. 200, dl.	340 Kč	29,5	10 030 Kč
A05	OBKLAD ZDI ZA KŘESÍLKY DO L 1570 + 1750	3320 x 30, v. 900	3 630 Kč	1	3 630 Kč
A06a	PARAPET PODEZDÍVKY POD OKNEM OBDÉLNÍK	2450 x 550, tl. 30	2 500 Kč	1	2 500 Kč
A06b	PARAPET PODEZDÍVKY POD OKNEM SE ZKOS.STRANOU A VÝŘEZEM	1260 x 550, tl. 30	1 890 Kč	1	1 890 Kč
D01	STOJANOVÝ VĚŠÁK KOV, CHROM	300 x 300, v. 1775	950 Kč	16	15 200 Kč
D02	ODPADKOVÝ KOŠ OTEVŘENÝ - PLAST, 15L	pr. 260, v. 300	140 Kč	58	8 120 Kč
D03	NÁSTĚNKA KORKOVÁ V AI RÁMU	900, v. 600	490 Kč	19	9 310 Kč
D04	NÁSTĚNNÝ STOJAN NA PROSPEKTY/FORMULÁŘE 4x4	262 x 104, v. 577	900 Kč	22	19 800 Kč
D05	ZVUKOVÝ PROCESOR - ZESILOVAČ 5+1,		12 800 Kč	1	12 800 Kč
D06	REPRO 5+1		6 790 Kč	1	6 790 Kč
K02	KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ POJÍZDNÝ POD STŮL 3Z+TZ, zámek	420 x 560, v.620	3 280 Kč	36	118 080 Kč
N01	REGÁL SE ŽÁDY NAD KARTOTÉKU 2 police, záda, bez solu	900 x 462, v.1984	2 090 Kč	14	29 260 Kč
N02	SKŘÍŇ ŠATNÍ DVOUDVĚŘOVÁ, 1/3 police, 2/3 tyč, zámek	900 x 462, v. 1984	3 290 Kč	26	85 540 Kč
N03	SKŘÍŇ DVOUDVĚŘOVÁ POLICOVÁ, dveře plné, zámek	900 x 462, v. 1984	3 490 Kč	22	76 780 Kč
N04	REGÁL POLICOVÝ OTEVŘENÝ ÚZKY, 4 police	450 x 462, v. 1984	2 060 Kč	17	35 020 Kč
N05	REGÁL POLICOVÝ OTEVŘENÝ, 4 police	900 x 462, v. 1984	2 360 Kč	35	82 600 Kč
N06a	DVOUREGÁL, police, dole dvoudvířka, záda, nást. s rampou	2x1000 x 375, v.2500+500	5 160 Kč	2	10 320 Kč
N06b	DVOUREGÁL, př.deska, dole police, předsaz. záda, nást. s rampou	2x1000 x 375, v.2500+500	5 420 Kč	1	5 420 Kč
N07	SKŘÍŇ NÍZKÁ DVOUDVĚŘOVÁ, ZÁMEK	900 x 462, v. 832	2 290 Kč	7	16 030 Kč
N08a	REGÁL NÍZKÝ, 1 POLICE	900 x 462, v. 832	1 820 Kč	1	1 820 Kč
N08b	REGÁL NÍZKÝ ROHOVÝ, 1 POLICE	900+462 x 462, v. 832	2 410 Kč	1	2 410 Kč
S01	STŮL JEDNACÍ 220/80	2200 x 800, v.750	2 850 Kč	1	2 850 Kč
S01a	STŮL PRACOVNÍ 200/80	2000 x 800, v750	2 600 Kč	3	7 800 Kč
S01b	STŮL PRACOVNÍ 160/80	1600 x 800, v750	2 300 Kč	16	36 800 Kč
S01c	STŮL PRACOVNÍ 140/80	1400 x 800, v750	2 100 Kč	16	33 600 Kč
S02a	STŮL PŘÍSTAVNÝ 160/60	1600 x 600, v.750	1 710 Kč	25	42 750 Kč
S02b	STŮL PŘÍSTAVNÝ 140/60	1400 x 600, v.750	1 620 Kč	11	17 820 Kč
S03a	STŮL JEDNACÍ 180/80	1800 x 800, v750	2 350 Kč	6	14 100 Kč
S03b	STŮL JEDNACÍ - LAVICE 130/60	1300 x 600, v750	1 760 Kč	16	28 160 Kč
S03c	STŮL JEDNACÍ PŘÍSTAVNÝ 120/60	1200 x 600, v.750	1 740 Kč	14	24 360 Kč
S03d	STŮL PRACOVNÍ 900/60 s kabel. průchodkou	1000 x 600, v.750	1 700 Kč	4	6 800 Kč
S03e	STŮL JEDNACÍ PŘÍSTAVNÝ NA CENTRÁLNÍ NOZE 80/60	800 x 600, v.750	1 620 Kč	18	29 160 Kč
S03f	STŮL JEDNACÍ VELKÝ 160/120	1600 x 1200, v.750	2 650 Kč	1	2 650 Kč
S04	ELEKTROKANÁL POD PRAC.STŮL PLECH a průchodka	1600	240 Kč	35	8 400 Kč
S05	STOLEK PSACÍ S BOČNICÍ A VÁLC. NOHOU	1250 x 500, v1150	2 160 Kč	3	6 480 Kč
S06	STŮL JÍDELNÍ KOV. NOHY / LAMINO, ABS	600 x 600, v. 750	1 290 Kč	4	5 160 Kč
S07	STOLEK KONFERENČNÍ	1000 x 500, v. 500	1 150 Kč	1	1 150 Kč
T01	KARTOTÉKA NA ZÁVĚS. POŘADAČE 4Z DVOUŘADÉ (640poř), typ	840 x 623, v. 1320	4 200 Kč	14	58 800 Kč
T02a	ŽIDLE PRACOVNÍ S PODR. SYNCHRO ERGO, SÍŤ OPĚRÁK, ČAL. SEDÁK	680 x 680, v. 1050-1120	3 040 Kč	33	100 320 Kč
T02b	ŽIDLE PRACOVNÍ BEZ PODRUČEK, ČAL SEDÁK A OPĚRÁK	640 x 650, v. 940	2 280 Kč	4	9 120 Kč
T02c	ŽIDLE PRAC.VYŠ. S PODR. SYNCHRO ERGO, SÍŤ OPĚRÁK, ČAL. SEDÁK	680 x 680, v. 1250	4 060 Kč	1	4 060 Kč
T02d	ŽIDLE PRACOVNÍ S PODR. SYNCHRO ERGO, SÍŤ OPĚRÁK, ČAL. SEDÁK	680 x 680, v. 1050-1120	3 640 Kč	1	3 640 Kč
T03a	ŽIDLE KONFERENČNÍ S PODR., NOHY, SÍŤ. OPĚRÁK, ČAL. SEDÁK	460 x 550, v. 840	780 Kč	45	35 100 Kč
T03b	ŽIDLE KONFERENČNÍ S PODR., NOHY, ČAL SEDÁK, ČAL. OPĚRÁK	460 x 520, v.820	490 Kč	30	14 700 Kč
T03c	ŽIDLE KONFERENČNÍ S PODR., NOHY, ČAL SEDÁK, PLAST. OPĚRÁK	460 x 520, v.820	890 Kč	24	21 360 Kč
T03d	ŽIDLE KONFERENČNÍ S PODR., RÁM, ČAL. OPĚRÁK, ČAL. SEDÁK	460 x 550, v. 840	1 740 Kč	9	15 660 Kč
T03e	ŽIDLE KONFERENČNÍ S PODR., NOHY, SÍŤ. OPĚRÁK, ČAL. SEDÁK	460 x 550, v. 840	1 280 Kč	7	8 960 Kč
T04	ŽIDLE ČEKÁRENSKÁ OMYVATELNÁ PLAST/KOV	510 x 545, v.820	890 Kč	66	58 740 Kč
T05	ŽIDLE JÍDELNÍ OHÝB. PŘEKLIŽKA / KOV. NOHY	460 x 520, v. 820	650 Kč	12	7 800 Kč
T06	KŘESÍLKO NA KOV NOŽKÁCH PRAVOUHLE ČTVERCOVÉ	720 x 720, v. 830	5 200 Kč	2	10 400 Kč
T07	STOLEK KONFERENČNÍ, VNITŘ. DĚL. POLICE, VRCH SKLO, NOHY KOV	630 x 630, v. 347	3 150 Kč	1	3 150 Kč
CELKEM bez DPH					1 306 850 Kč
k tomu:					
Montáže na místě a spoj. materiál					70 800 Kč
doprava					12 000 Kč
CELKEM VŠE bez DPH					1 389 650 Kč
k tomu:					
DPH		21%			291 827 Kč
CELKEM s DPH					1 681 477 Kč